
 

  

Raadsvoorstel 88-2017 

Toelating nieuw raadslid 

1 

  

 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

Raadsvergadering 19 september 2017 

Volgnummer 88-2017 

Onderwerp Toelating nieuw raadslid 

Registratienummer 2017-30659 

Organisatieonderdeel Raadsgriffie 

Behandelend ambtenaar 
VMHO Vroemen 

vera.vroemen@maastricht.nl 

Bijlagen  Naam bijlage 1  
 

 
 

AAN DE GEMEENTERAAD 

 

Beslispunten 

Toe te laten als lid van de raad der gemeente Maastricht de heer P.M.H. Brüll, wonende 

Askalonstraat 64, 6222 CZ Maastricht.  

 

1. Aanleiding, bevoegdheden en context. 

Als gevolg van het vertrek van het raadslid dhr. J.E.M. Gorren m.i.v. 19 september 2017 is er binnen 

de raadsfractie van het CDA een vacature ontstaan.  

Voor de ontstane vacature wordt door de voorzitter van het centraal stembureau dan ook 

aangegeven een nieuw raadslid toe te laten.  

De heer Brüll heeft verklaard de benoeming aan te nemen.  

Voorgesteld wordt te besluiten hem toe te laten als lid van uw raad. De heer Brüll zal in de plaats van 

de heer Gorren treden.  

 
Namens het presidium, 

 

De secretaris,   De voorzitter, 

V.M.H.O. Vroemen.  F.H. Bastiaens. 



 

  

Raadsvoorstel 88-2017 

Toelating nieuw raadslid 

2 

  

 

R
a

a
d

sb
eslu

it 

Bijlage 1. 

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

 

gezien het voorstel van het presidium d.d. 18 september 2017, organisatieonderdeel Raadsgriffie,  

no. 2017-30659;  

 

gelet op V4 en V12 Kieswet. 

 

BESLUIT: 

 

Toe te laten als lid van de raad der gemeente Maastricht de heer P.M.H. Brüll, wonende 

Askalonstraat 64, 6222 CZ Maastricht. 

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van  

19 september 2017. 

de griffier,  de voorzitter, 

 
 


